

SMLOUVA O DÍLO

I.

Akce: **Oprava - výměna podlahové krytiny**

Smluvní strany:

Dodavatel: Podlahářství Josef Litera, [REDACTED]

Zastoupený: Litera Josef

Tel.: [REDACTED]

Bank.spojení: [REDACTED]

IČ: 68990561

DIČ: CZ8004081008

e-mail: [REDACTED]

(dále jen dodavatel)

Objednatel: Základní škola Pelhřimov, Komenského 1326, 393 01 Pelhřimov

Zastoupený: Mgr. Bc. Ivana Daňhelová

Tel.: [REDACTED]

Bank. spojení: [REDACTED]

IČ: 70844194

DIČ:

e-mail: [REDACTED]

(dále jen objednatel)

II.

PŘEDMĚT SMLOUVY

1.V souladu s ustanovením Občanského zákoníku se zhotovitel zavazuje pro objednatele provést
dodávku: Oprava – výměna podlahové krytiny – pokládka homogenní podlahy včetně stržení staré
podlahy, likvidace odpadu.

Dodávka bude provedena v souladu s předloženou nabídkou ze dne 20.6.2025, která je součástí této
smlouvy.

2.Dodavatel má po převzetí dodávky bez závad nárok na zaplacení ceny dle článku č.III této smlouvy.
Za dodávku zboží je tento vázán pokyny objednatele, zejména v otázkách termínů, kvality a množství.

III.

CENA ZA DÍLO

V souladu s ustanovením Občanského zákoníku se objednatel zavazuje zaplatit zhotoviteli cenu sjednanou v souladu se zákonem č.526/90 o cenách.

Cena díla je stanovena pevnou smluvní cenou dle předané cenové nabídky, která tvoří přílohu této smlouvy.

Cena bez DPH: 107 769,42 Kč

DPH: 22 631,58 Kč

Cena celkem s DPH: 130 401,00 Kč

Objednatel se zavazuje uhradit částky na účet zhotovitele na základě faktury za dílo vystavené zhotovitelem objednateli (daňový doklad) po převzetí díla bez vad a nedodělků. Faktura je splatná do 14 dnů od jejího vystavení.

IV.

ČAS PLNĚNÍ

Dodávka do 4. 8. 2025

V.

OSTATNÍ UJEDNÁNÍ

Bude-li objednatel v prodlení se splněním peněžitého závazku, zavazuje se zaplatit za každý den prodlení úrok ve výši 0,01% z dlužné částky.

Při nedodržení sjednaného termínu zavazuje se zhotovitel zaplatit smluvní pokutu 0,01% z ceny díla za každý den prodlení.

Až do úplného zaplacení je předmět dodávky vlastnictvím dodavatele.

Zhotovitel poskytuje záruku 24 měsíců.

Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, každá smluvní strana obdrží po jednom výtisku.

Smlouva vstupuje v platnost dnem podpisu.

V Pelhřimově, dne 1. 7. 2025



Za objednatele: Mgr. Bc. Ivana Daňhelová



Za dodavatele: Josef Litera

Dodavatel:

Podlahářství
Josef Litera

Josef Litera

IČ: 68990561

DIČ: CZ8004081008

Nabídka č.:

25NA00070

Forma úhrady:

Příkazem

Datum zápisu:

20.06.2025

Platno do:

Provozovna:

Provozovna, vzorkovna:

Svatovítské nám. 324

393 01 Pelhřimov

Mobil:

E-mail:

www.podlahy-pelhrimov.cz

Odběratel:

IČ:

70844194

DIČ:

Základní škola Pelhřimov

Komenského 1326

393 01 Pelhřimov

Česko

Tel.:

Konečný příjemce:

Zborovna

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena	%DPH	DPH	Kč Celkem
NFE WEGA 2595-51 2m, 2 x 12bm	24 m3	355,00		8 520,00	21%	1 789,20	10 309,20
NFE WEGA 2595-51 2m, 2 x 12bm	24 m3	355,00		8 520,00	21%	1 789,20	10 309,20
Lemovka	30 bm	30,00		900,00	21%	189,00	1 089,00
Svařovací sňůra	20 bm	20,00		400,00	21%	84,00	484,00
ART - WB-981 Speciální univerzální lepidlo 14 kg	8 kg	149,10		1 192,80	21%	250,49	1 443,29
ART - WB-291 Připravený primer na savé podklady 10 l	10 l	38,60	0,01%	385,96	21%	81,05	467,01
BOSTIK - SL C350 UNIVERSAL	10 ks	807,50		8 075,00	21%	1 695,75	9 770,75
Příprava podkladu (škrabání, vyspravení, vysávání, penetrování,...)	39,2668 m2	75,00		2 945,01	21%	618,45	3 563,46
Nivelování podkladu	39,2668 m2	100,00		3 926,68	21%	824,60	4 751,28
Broušení podkladu (beton, anhydrid, Nivelační stěrka,...)	39,2668 m2	25,00		981,67	21%	206,15	1 187,82
Pokládka PVC/Koberce (>30 m2)	39,2668 m2	200,00		7 853,36	21%	1 649,21	9 502,57
Montáž obvodových lišt	25,204 bm	60,00		1 512,24	21%	317,57	1 829,81
Manipulace s materiálem	6 hod	420,00		2 520,00	21%	529,20	3 049,20
Doprava od dne	3 den	400,00		1 200,00	21%	252,00	1 452,00
Svaření PVC	16 bm	100,00		1 600,00	21%	336,00	1 936,00
Přechodový profil 40 mm - oblý	2 ks	216,00		432,00	21%	90,72	522,72
Montáž přechodových profilů	1,8 bm	150,00		270,00	21%	56,70	326,70
Stržení staré podlahy	39,2668 m2	55,00		2 159,67	21%	453,53	2 613,20
Likvidace odpadu	0,2 t	3 330,00		666,00	21%	139,86	805,86
Zaokrouhlení	1	-0,06		-0,06	21%	-0,01	-0,07

Součet položek

54 060,33

11 352,67

65 413,00

CELKEM K ÚHRADĚ

65 413,00

Vystavil: Josef Litera

josef.litera@seznam.cz

Dodavatel:

Podlahářství
Josef Litera

Josef Litera

IČ: 68990561

DIČ: CZ8004081008

Nabídka č.:

25NA00071

Forma úhrady:

Příkazem

Datum zápisu:

20.06.2025

Platno do:

Provozovna:

Provozovna, vzorkovna:
Svatovítské nám. 324
393 01 Pelhřimov

Mobil:

E-mail:

www.podlahy-pelhrimov.cz

Odběratel:

IČ:

70844194

DIČ:

Základní škola Pelhřimov
Komenského 1326
393 01 Pelhřimov

Česko

Tel.:

Konečný příjemce:

Třída

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena	%DPH	DPH	Kč Celkem
NFE WEGA 2595-51 2m, 2 x 12bm	24 m3	355,00		8 520,00	21%	1 789,20	10 309,20
NFE WEGA 2595-51 2m, 2 x 12bm	24 m3	355,00		8 520,00	21%	1 789,20	10 309,20
Lemovka	30 bm	30,00		900,00	21%	189,00	1 089,00
Svařovací snůra	20 bm	20,00		400,00	21%	84,00	484,00
ART - WB-981 Speciální univerzální lepidlo 14 kg	8 kg	149,10		1 192,80	21%	250,49	1 443,29
ART - WB-291 Připravený primer na savé podklady 10 l	10 l	38,60	0,01%	385,96	21%	81,05	467,01
BOSTIK - SL C350 UNIVERSAL	10 ks	807,50		8 075,00	21%	1 695,75	9 770,75
Příprava podkladu (škrabání, vyspravení, vysávání, penetrování,...)	39,2668 m2	75,00		2 945,01	21%	618,45	3 563,46
Nivelování podlaží	39,2668 m2	100,00		3 926,68	21%	824,60	4 751,28
Broušení podlaží (beton, anhydrid, Nivelační stěrka,...)	39,2668 m2	25,00		981,67	21%	206,15	1 187,82
Pokládka PVC/Koberce (>30 m2)	39,2668 m2	200,00		7 853,36	21%	1 649,21	9 502,57
Montáž obvodových lišt	25,204 bm	60,00		1 512,24	21%	317,57	1 829,81
Manipulace s materiálem	6 hod	420,00		2 520,00	21%	529,20	3 049,20
Doprava od dne	3 den	400,00		1 200,00	21%	252,00	1 452,00
Svaření PVC	16 bm	100,00		1 600,00	21%	336,00	1 936,00
Přechodový profil 40 mm - oblý	1 ks	216,00		216,00	21%	45,36	261,36
Montáž přechodových profilů	0,9 bm	150,00		135,00	21%	28,35	163,35
Stržení staré podlahy	39,2668 m2	55,00		2 159,67	21%	453,53	2 613,20
Likvidace odpadu	0,2 t	3 330,00		666,00	21%	139,86	805,86
Zaokrouhlení	1	-0,30		-0,30	21%	-0,06	-0,36

Součet položek

53 709,09

11 278,91

64 988,00

CELKEM K ÚHRADĚ

64 988,00

Vystavil: Josef Litera
josef.litera@seznam.cz